Subject: FW: Registrace 7721430361 ARBYD CZ s.r.o.[Warning!: unscanned attachment !]

Subject: RE: Objednavka 7721430361 ARBYD CZ s.r.o.
Dobry den pan il diky za zaslanou objednavku a potvrzuii jeji prijeti
Termin dodani 25.8.2021

S pozdravem / Best regards

prOJecI manager, designer

Chotikov 388, 330 17 Chotikov / email
tel.: +420 377 958 019 / mob: +420 60

! !!! !g! ! www.arbyd.cz

Sent: Tuesday, June 15, 2021 3:13 PM

Subject: RE: Objednavka 7721430361 ARBYD CZ s.r.o.

V pfiloze posilam opravenou objednavku 7721430361 dle cenové nabidky 21NA00250a.
Prosim o potvrzeni pfijeti objedndvky a termin dodani.

Pfedem dékuji za spolupraci.

Procurement specialist



se

HIiLASE Centre
Institute of Physics ASCR, v.v.i.
Za Radnici 828, 25241 Dolni Bfezany, Czech Republic

Mobile:
Phone: (+420) 314 007 729
E-mail:
Web: www.hilase.cz

Tento email se vSemi pfilohami a obsazenymi informacemi je divérny a urcen vyhradné a jen adresatovi. Pokud jste jej obdrZeli nedopatienim a nebyl vam urcen,
zaslete jej prosim zpét odesilateli a vymazte jej. Neautorizované zvefejnéni, pouziti, sifeni nebo prozrazeni teto celé zpravy ¢i jeji ¢asti je pFisné zakazano.

Neni-li v této zpravé vyslovné uvedeno jinak, nenfi tato e-mailova zprava ndvrhem na uzavieni smlouvy ani pfijetim pfipadného ndvrhu na uzavieni smlouvy a
nezaklada predsmluvni odpovédnost FZU AV CR, v.v.i.

This e-mail, any attachments and the information contained therein ("this message") are confidential and intended solely for the use of the addressee(s). If you
have received this message in error please send it back to the sender and delete it. Unauthorized publication, use, dissemination or disclosure of this message,
either in whole or in part is strictly prohibited.

If not expressly stated otherwise, this e-mail message cannot be considered as a proposal to conclude a contract, neither the acceptance of a proposal to
conclude a contract, nor does it create any pre-contractual liability of the part of FZU AV CR, v.v.i

From
Sent: pondéli 7. ¢ervna 2021 16:19
To:

Subject: RE: Objednavka 7721430361 ARBYD CZ s.r.o.

Dobry den , omlouvam se, ale vzhledem k vysokému narustu cen kovl a ploSného
materialu v poslednich mesicich nemohu potvrdit vami zaslanou objednavku, protoze nejsme schopni
udrzet cenovou nabidku.

Aktualni nabidku jsem zaslal panu Némcovi, ale i ta ma platnost pouze 14 dni, protoze ceny jdou stale
pofad nahoru.

Dékuiji za pochopeni

S pozdravem / Best regards

prOJecI manager, designer
Chotikov 388, 330 17 Chotikov / email:
dg






